2024 年 12 月

広 告 主
代 理 店 各位
印刷会社

秋田市御所野下堤二丁目 1-6
株式会社さきがけ折込センター
TEL018-889-8230

2025 年 秋田県新聞休刊日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年新聞休刊⽇が下記のとおり決まりましたので、御確認くださいま
すようお願いいたします。

敬具

記

休 刊 日 媒 体 紙
１月 ２日（木）付 朝刊  全 紙
２月１０日（月）付 朝刊  全 紙

 ３月１０日（月）付 朝刊  全 紙
４月２１日（月）付 朝刊  全 紙
５月１２日（月）付 朝刊  全 紙
６月 ９日（月）付 朝刊  全 紙
７月１４日（月）付 朝刊  全 紙
８月１２日（火）付 朝刊  全 紙
９月１６日（火）付 朝刊  全 紙

１０月２０日（月）付 朝刊  全 紙
１１月１０日（月）付 朝刊  全 紙
１２月１５日（月）付 朝刊  全 紙

※重大事件、選挙などにより変更になる場合がございます。
以上